EDITAL PROEN Nº 02/2022EDITAL PROEN Nº 02/2022
SELEÇÃO DE TUTORA OU TUTOR PRESENCIAL - LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL ESELEÇÃO DE TUTORA OU TUTOR PRESENCIAL - LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA – FORMAÇÃO PEDAGÓGICA PARA GRADUADOS NÃO LICENCIADOSTECNOLÓGICA – FORMAÇÃO PEDAGÓGICA PARA GRADUADOS NÃO LICENCIADOS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E RESULTADO PRELIMINARESHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E RESULTADO PRELIMINARES

O Pró-Reitor de Ens inoPró-Reitor de Ens ino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIAINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul)SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul) , no uso de suas atribuições, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DASHOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E RESULTADO PRELIMINARESINSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E RESULTADO PRELIMINARES  para o processo sele4vo
simplificado de provimento de vagas e cadastro de reserva para a função de TUTORA ou TUTOR PRESENCIALTUTORA ou TUTOR PRESENCIAL ,
a fim de atuar no Curso de Curso Superior de Licenciatura em Educação Profiss ional e Tecnológica –Curso Superior de Licenciatura em Educação Profiss ional e Tecnológica –
Formação Pedagógica para Graduados  não Licenciados , na modalidade a dis tânciaFormação Pedagógica para Graduados  não Licenciados , na modalidade a dis tância , no âmbito do
Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), processo eletrônico  23163.000081.2022-02, conforme segue:

Cidade/PoloCidade/Polo Candidata/candidatoCandidata/candidato
Si tuaçãoSi tuação
dada
inscriçõesinscrições

PontuaçãoPontuação Classi f i caçãoClassi f i cação Resul tadoResul tado

São SepéSão Sepé Paula V Ferreira Machado Deferida 78 1ª Aprovada

Deise Marzari Deferida 43 2ª Classificada

Joice P Brumm Indeferida - - -

Rosário doRosário do
SulSul

Não houve inscritos - - -

Passo FundoPasso Fundo

Samanta S da V. Vanini Deferida 90 1ª Aprovada

Ariele Fernandes Dias Deferida 62 2º Classificada

Janaína J Langaro Indeferida - - -

Pelotas, 18 de março de 2022.

___________________________
Antônio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

___________________________
Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r aAntoni o Ca r dos o O l i vei r a , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD0 0 0 4  - I F-DETECHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD0 0 0 4  - I F-DETE, em 18/03/2022 14:23:28.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 18/03/2022 10:46:29.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 18/03/2022. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

152389
2215ed7f9c

	Documento assinado eletronicamente por: